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MARCHÉS DE TRAVAUX
Marchés de 100 000 € HT à 5 381 999.99 € HT

Objet du marché Date du
marché

Attributaire Code postal ou pays attributaire

MARCHÉS DE FOURNITURES ET SERVICES
Marchés de 40 000 € HT à 99 999.99 € HT

Objet du marché

Relevé de géomètre
Réhabilitation de la mairie : recrutement d'un maître
d'œuvre

Mission de contrôle technique

Mission de coordination sécurité et protection de la
santé

Date du
marché

Avril 2022
Janvier 2023

Juin 2023
Juin 2023

Attributaire

CABINET DUYME Olivier
EGG

KUBE
LESLIE ACOUSTIQUE

BUREAU VERITAS
QUALICONSULT SECURITE SAS

Code postal

ou pays
attributaire

51100
51100
51100
51100
51100
51100

Christian TmEBEAUX
Maire


